
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2012

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 801,1 100,0 295,9 503,3 2 035,3 1 689,4 277,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 732,2 15,3 52,1 73,7 289,4 227,4 89,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 800,1 16,7 55,8 84,1 334,7 285,4 40,0
 -  40,0 hodin a více 3 266,6 68,0 187,8 345,0 1 410,4 1 175,9 147,5
 -  nezjištěno 2,2 0,0 . 0,5 0,8 0,6 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 908,3 81,4 265,3 443,1 1 662,9 1 345,3 191,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 601,0 12,5 45,1 66,6 239,9 186,7 62,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 714,8 14,9 52,5 77,1 300,8 255,0 29,4
 -  40,0 hodin a více 2 590,7 54,0 167,6 298,8 1 121,5 903,3 99,5
 -  nezjištěno 1,8 0,0 . 0,5 0,8 . .

Podnikatelé 865,3 18,0 28,8 58,1 364,0 332,9 81,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 121,8 2,5 6,2 6,4 46,7 37,9 24,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 81,1 1,7 3,0 6,7 32,7 28,9 9,8
 -  40,0 hodin a více 662,1 13,8 19,5 45,1 284,6 265,9 47,1
 -  nezjištěno . . . - . . -

Muži 2 749,1 100,0 176,9 306,8 1 185,9 898,1 181,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 340,5 12,4 26,0 37,2 130,7 102,0 44,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 418,1 15,2 33,6 50,4 169,6 138,3 26,2
 -  40,0 hodin a více 1 989,1 72,4 117,2 218,8 885,0 657,6 110,5
 -  nezjištěno 1,3 0,0 . . 0,6 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 136,8 77,7 155,6 261,9 922,3 673,6 123,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 267,8 9,7 21,8 32,6 104,8 79,5 29,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 372,3 13,5 31,6 46,3 151,9 122,3 20,2
 -  40,0 hodin a více 1 495,5 54,4 102,2 182,5 665,1 471,6 74,1
 -  nezjištěno 1,2 0,0 . . 0,5 . .

Podnikatelé 605,5 22,0 19,8 44,0 262,8 222,7 56,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 69,8 2,5 3,9 4,1 25,4 21,9 14,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 44,6 1,6 1,6 4,0 17,7 15,8 5,5
 -  40,0 hodin a více 490,9 17,9 14,3 35,8 219,7 184,9 36,2
 -  nezjištěno . . . - . . -

Ženy 2 052,0 100,0 119,0 196,5 849,4 791,3 95,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 391,7 19,1 26,0 36,6 158,7 125,4 45,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 381,9 18,6 22,3 33,7 165,0 147,1 13,8
 -  40,0 hodin a více 1 277,5 62,3 70,7 126,2 525,4 518,3 36,9
 -  nezjištěno 0,8 0,0 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 771,5 86,3 109,6 181,2 740,6 671,7 68,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 333,2 16,2 23,3 33,9 135,0 107,2 33,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 342,5 16,7 20,9 30,8 148,9 132,6 9,2
 -  40,0 hodin a více 1 095,3 53,4 65,4 116,3 456,4 431,7 25,4
 -  nezjištěno 0,6 0,0 . . . . -

Podnikatelé 259,8 12,7 8,9 14,2 101,2 110,3 25,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 52,0 2,5 2,3 2,2 21,3 16,0 10,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,4 1,8 1,4 2,7 15,0 13,1 4,2
 -  40,0 hodin a více 171,1 8,3 5,2 9,3 64,9 80,9 10,8
 -  nezjištěno . . - - - . -

304


